
 
 

COMUNE DI VASANELLO 
PROVINCIA DI VITERBO 

 
DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
N° 15 
  

 
Data: 30/05/2011 

 
OGGETTO: Comunicazione dei componenti della 
                      Giunta. 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno trenta, del mese di maggio alle ore 18,00 nella 
sala delle adunanze si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi 
spediti nei modi e termini di legge, in sessione ordinaria ed in prima 
convocazione. 
Risultano presenti e assenti i seguenti Consiglieri: 
 
          Presenti Assenti  Presenti Assenti 

        
1) PORRI Antonio 
 
2)  CRETA Massimiliano 
 
3)  STEFANUCCI Luigi 
 
4)  RICCI Francesco 
 
5)  PORRI Gianfranco 
 
6)  PETRARCA Marco 
 
7)  PERUGINI Adelmo 
 
8)  MARACCI Parise 

   
  SI 
 
  SI 
 
  SI 
 
  SI 
 
  SI 
 
  SI 
 
  SI 
 
  SI 
   

     
    
    
 
    
 
    
   
   
 
   
 
   
 
   

 
  9) CAPORALI Giordano 
 
10) SQUARCIA Stefano 
 
11) SALVATORI Romano 
 
12) CRETA Rosanna 
 
13) FAZIOLI Marcello 
 
 
 

   
  SI 
 
  SI 
 
  SI 
 
  SI 
 
  SI 
 
   

   
   
   
   
 
   
 
   
 
   
 
 
 
 
 
   
   

 
     PRESENTI N°13                                                                                        ASSENTI N°00 
 

Partecipa alla seduta il Segretario  Comunale Dott. Francesco VALENTE. 
 
Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. 

Creta Massimiliano, Presidente del Consiglio.  

 
 
 



 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
          

    PREMESSO che nelle giornate del 15 e 16/05/2011 si sono svolte le consultazioni elettorali 

per il rinnovo del Consiglio Comunale e per l’elezione del Sindaco; 

   VISTO l’art.46, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000 n°267, il quale dispone che, nella prima 

seduta successiva alla elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei 

componenti della Giunta da lui nominati con proprio provvedimento; 

    VISTO lo Statuto Comunale; 

    VISTO il regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

    ACQUISITO il parere favorevole del Segretario Comunale; 

    SENTITO il Sindaco eletto Sig. Antonio PORRI il quale dà lettura del seguente elenco dei 

componenti della Giunta: 

STEFANUCCI Luigi, Vice Sindaco; 

PORRI Gianfranco; 

RICCI Francesco; 

PETRARCA Marco, e illustra le linee programmatiche di governo di cui all’allegato 

documento, parte integrante e sostanziale della presente; 

    TENUTO conto che, a seguito della legge 191 del 23/12/2009, Legge Finanziaria 2010, la 

giunta è composta dal Sindaco e da quattro Assessori, pari ad un terzo dei Consiglieri assegnati 

a questo Comune; 

       Sentiti i vari interventi 

    CON VOTI n. 9 favorevoli, n. 4 contrari (Squarcia, Salvatori, Creta Rosanna e Fazioli), 

palesemente espressi, e così per la immediata esecutività,   

 
D E L I B E R A 

 

-- di prendere atto dell’elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal Sindaco; 
-- di approvare le linee programmatiche di governo, di cui all’allegato documento, parte 
integrante e sostanziale della presente;  
-- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
 
             IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        Creta Massimiliano                                           Dott. Francesco VALENTE 
 
 
 

__________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale 
 
Lì       …………………………. 

                                                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                           
                                                                                                                             Dott. Francesco VALENTE 
   
____________________________________________________________________________________________ 
 
La pubblicazione di copia della presente è iniziata  il giorno   …………………………  e  vi rimarrà per 15 gg. 
consecutivi. 
                                                  
Dalla Residenza Municipale, lì  …………………………….. 
 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 
                                                                                                                                       
 

 
Attesto  che  copia  della  presente  deliberazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio di  questo Comune  a partire dal  
 
……………………………….  e  vi  rimarrà  per  15  giorni  interi  e  consecutivi  ai sensi dell’art.124, del D. Lgs.   
267/00. 

                                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Lì, ……………………………..                                                                           Dott. Francesco VALENTE 
____________________________________________________________________________________________ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta/diverrà  esecutiva il ……………………………….. 
 
[] decorsi 10 giorni dalla data di inizio  della pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs. 267/00); 
[] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4°, D. Lgs. 267/00); 
 
 
                                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Lì ……………………………………                                                            Dott. Francesco VALENTE 
 
 

 



 
 

 


